unfertig. Statt und alsbannen ordnung drangsdorff  
mit fernen wurde. Und ist nach gern, das der hof  
in privilegio habe, mit drast und würtung des zw.  
Fürstes. Fürstes dorn ist aus in verhandlung,  
dass dem hofzuließ incorporation. Wozwief den hofz  
verbot, den zw. Fürst. Fürst und zw. verhandlung  
dermann und der hofzuließ gern werden. Dass die  
Stadt solche incorporation nicht unternung wollen. da  
wurde der hofz. amang nicht befogen, das reich der  
jurisdiction über Mastrius nicht entsetzen zu lassen;  
gleichermaßen ist auch in der hofz. protestation aufzuheben  
und aufzutragen. Dass den hofz unternung der hofz. und  
wurde der hofz unternung hofz. gehabt. hofz. Fürst  
und Stadt dass hofz. hofz. bis hofz. pleba dem leit  
dinner. nie annehmen, nach dem ein zugewiesen  
Freyheit hofz. und ordnung hofz. und auf  
gleichermaßen, hofz. leges. Und ander Decreta  
ausgeschlossen, dass ohnanglosen solcher Freyheiten des  
hofz. reichs und hofz. Magistrat. Cammergerichts  
jurisdiction, in allen vorfallenden Sachen gehandelt  
werden sollt, auch jederzeit den hofz. Cammergericht  
und hofz. und hofz. das hofz. gabt. Dass via universitate  
solcher Freyheiten, die Appellationen von den E. Gericht  
an das hofz. Cammergericht, annehmen, und darum  
ein is und aufrecht steht ist. procedior. ~~bestandum~~  
et ab dem hofz. hofz. Cammergericht jurisdiction handhaben  
sollt. Wenn den hofz. folgt Decreta und hofz. hofz.  
Wurde der hofz. hofz. Cammergericht. Für hofz.

Andern, das zu gern abzulegen, und abzulegen  
nun et privilegium mit einigen sanctione pragmatica  
minimale bestätigt wurde, in ipsi terminis, offi  
cij regia vota Cameralia apud Gilmannu' occasio'  
rer. Jud. Camer. Imper. lib. 2. decr. 53. n. 7. ubi in p. 11.  
non nego ad rem nostram valde adposita et notabilis  
Scribitur

scribitur. Ne nego Principem posse aliquem ab omni iudicium  
 "risdictione eximere. dummodo reservet modum, per  
 quem contra exemptum ab eo expressi iudiciorum iusti-  
 tiam obtainere, et sic contra eundem aliquam legitimam  
 via de jure suo experiri potest. Sed Principem  
 non auditis iis quorum interest, contra bonum  
 publicum & sine consensu omnium Procerum Imperiij,  
 qui condendis constitutionibus pragmatiscis  
 inter sunt ex Intec habent ab omni omnium iudicium  
 iudicij ex iustitiae pago, ex a legum stipulatarum  
 conventione sine causa publicae veritatis ex quidem  
 sine facto eorum qui prajudicium inde metunt  
 eximere posse. Id mihi nec rationabile nec persua-  
 sibile fuerit. Nec urget. Ias Buller Consilium in passo  
 D: privilegium. Iuris Vocabulorum generis, pro iuris  
 gratia, Nam quo ad aliquos Electores. COK.  
 TRARIVM EST ROTISSVM. Praterea contra  
 constitutiones partionatas, ne quidem omnes Electores  
 cum Imperatore, in prajudicium eorum quorum  
 interest, ipsis non auditis, sine causa dispensare possunt,  
 sed quod majoribus salubriter bona fide et stipulata  
 quodammodo manu sanctum est, id posteri omnes  
 Partum testum, servare debent, et alter alteri in eo  
 fidem minime fallere potest, ex hac opinio Antecessoribus  
 nris fuit indubitatissima. At. decis: 54 n. 11. v. Deci-  
 munum argm: Ibi Privilegium A. etiam impugnatum  
 ex eo, quod non Omnes Ordines consenserint, nam  
 multi non interfuerunt. Et quidem non modo non  
 consenserunt, sed unanimiter privilegium illud  
 impugnarunt. ubi manifeste patet ex rotulo docu-  
 mentoru. 16. Decembris A. 1579. judicialiter pro-  
 ducto.

Dicitus, Iacobus plebeus magister iusta anno 1557.  
 Janus Commissarius mundi Bruxellorum iusti Visitatores  
 iudiciorum iusti, quoniam ob hanc sententiam inscriptas

Decret,

Decretum Memorialis in duas sententias dividitur.  
1. "Punay, Ius et alio iuris publici, locutus est Carolus Imperator  
in multis vilissimis per privilegii Congrundatione regi."  
2. "Graue etiam Rumpfius videt magistrorum dilectionem, quod sit  
anachorite, hinc sed unius alio coniugio nuptiis. Duximus  
enī Regis Pragae Constitutionem. Talisque, non utrum  
"Imperium suum in Regibus suisque quidem. Multisque  
alii, distinxit ac nobis legibus fundamentalibus totius  
Imperiū: his haec sunt scilicet auctoritas et  
solide conservatae maxime: / privilegii praeilegiū amissi  
aguntur abrogari, hacten praeveniunt Decretū, vos Regis und  
ceterum multos Visitatoribes Imperij, auctoritas maxima  
Supremū: Propterea quod Statutū Regis Miecius, deputatus  
magistrorum quadrigiā und quatuor reprobatis praecor  
ceptis placitis, immunitate absit, ceteris quoque. In  
vīngia fragmata Sanctio unius nouatius, praeilegii  
reprobatur. Unde plenior Statutū Regis Miecius  
Iam, si ja plures sunt undecim, aīs directo contraria  
statuerit, unde in genere per Dominos placidit,  
per Legatos particulares, cuiuslibet alegatiū, casis,  
revoicit und cunctis iustis iūgit. Nulla presum  
at tamen statueri, ut quia nulla juris cratio permittit, per  
paulo ante citata, aut si omnino talia statuenda, admitt  
tendat forent, procul dubio posterius hoc Imperij de  
cretum, priorem sapientiā dicti praeilegii concessionem  
omnino exverteret, et ad modo dictos ordinaciones fa  
mīrae, constitutivum Imperij Juris scripti cancellis  
: quae singula provocations ultimas, ad suprema  
Cæsareæ Ma<sup>tr</sup>is et Imperij tributaria liberas amēnīne  
impeditas esse volunt, / revocaret. Ex eo quod circatalia  
nonissimā valeant, prioraq ad irritum deducant,  
Vulg. l. <sup>pasta</sup> nonissima. C. de pastis. l. non est novum 26.  
cum seq. ff. d. ll. l. ult. ff. et Constit. Princeps. l. i. ff. ad  
l. A quī: l. i. princ: ff ad l. Falciad: l. i. & si servi ff. de  
question cum trecentis simil.

Quoniam

Quicquid am Nicodemum dicitur nullum est. privalium  
 In primis per sanctionem pragmaticam totius Imperij omnium,  
 Statuum in debita & solempni forma, tenor calice, pelletra,  
 missus vel signatus, cum usq[ue] probato sit, recordat, et non potest  
 negari, quod est. Cuiusmodi negotia M. nunc modo sufficiunt: quia si electio  
 regis auctoritatis, auctoritate Cœsareo, Iohannes, in die Procurorum  
 sumptuosa, mundi, juxta Justitiam habet, unde quodcumque nunc videt  
 vobis, sicut Cœsareo, videt eum Iohannes Procurus. Et hoc: idem.  
 Idem habet, sicut eum videt Procurus, et recordat, et non potest  
 negari, quod est. Alioquin auctoritate propria, Iohannes auctoritate  
 suæ Cœsarei sucessionis Procurus, et recordat, et non potest  
 videtur nec scientes nec conscientes, auctoritate, et  
 scilicet in successione, auctoritate recordat, et non  
 potest probatum est. De Procuris tamen, quod est privalium,  
 si Cœsarei signatu[m] p[ro]p[ri]e[n]tate, videtur auctoritate recordat, et non  
 recordat: si suorum lectorum: sicut eum videt circa sub  
 Scriptiones, auctoritate minima, sed tamen fortissima,  
 videtur, videtur pro Archianneccliaris. Archianneccliaris: tamen  
 in primis auctoritate alii auctoritate recordat: sicut eum videt  
 Iohannes, et recordat, et non potest  
 videtur auctoritate ab aliis auctoritate recordat, et non potest  
 videtur, et recordat, et non potest  
 nulla ulteriori certioratione egent. Menochius: Cons: 270.  
 n. 16. Cons: 5. 23. n. 6. 88 Cons: 131. n. 10. Nec jam antea  
 meum, denique quocunq[ue], modo meum fieri potest. l. 13. §.  
 ex pluribus ad f. ff. de adqr: poss: l. 8 an ead 14. §.  
 actiones et in f. ff. de except: Reg: jud: l. non ut ex  
 pluribus ut. Dec: n. 4. ff. de R. I. l. proprietas lo.  
 De legat: §. sed et si rem Inst: eod. Frustratus est con-  
 firmatio separata a qui b[ea]tum petitur, quod iam  
 per actum totum in corpori fuit concessum. Archidiac. n. 6.  
 Si Episcopu[m] r. G[ra]m. Baldi mil. si ut proponit col. 2. C.  
 quando et quin inde Roman. Cons: 197. n. 9. Menochius  
 arbit: jud: lib: 1. 9st. 27. n. 14. Labores et sumptus q[ui]  
 a nemine quoquam frustra facile impendi, sed con-  
 strarium potius perpetuo fieri creditur. arg: l. cum de  
 indebito, 25. ff. de probat: l. eleganter 24. §. reprobos

Gd[omi]ni pignor:

ff. de pignorat: act. l. si cum aurum & & solut: c. sup. eo,  
de renunt: c. q. a. corisimile de probat: Merorh: de  
arbitri Jud: capi: 80. n. 1. et 2. cas: 80. n. 1. et 2. Magard:  
de probat: concil: 554. n. 2. cum fratribus simili: partim  
jam ante in simili propositis.

Anglo Languay alterius desiderii Denuo (heretofore)  
Was sumus nos nisi nostra Objectione in presuppositis non  
existentibus dicitur quia quod primitur D: privilegium &  
sanctionem pragmaticam, uilla sua Rumpf: Quosque  
Ouid Staudt, dicitur Pragmatis bestiis, Rumpf: alibi  
Primum autem quod uerius, arguimus ista, In diebus vero  
aglomeribus hinc multa cognitio facta est, ex misericordiis  
magistrorum, vel subdatur, ut quis subdatur ubi: quoniam per  
Uincenti uerius, ut sibi subdatur dum officiatur, ex tripli  
cypri Naturalis rationis haec flosca hunc ducit, quod ex  
falsis premisis nihil unquam firmis inferatur, quodque  
Subduco fundamento collabuntur, in simili oia in adest  
cata c. eum Paulus 1. Cor. 1. Iacobus Toming Decisi: 200.  
n. 46. et decisi: 24. n. 14. Hartmann: Pistor 1. 2. n. 2  
ad f. et 1. 3. n. 45.

Zuuff schenmassigen Subsecund censendet auctor de  
Neuindec Regensatz, uerius villegiam uelbury Regi: sicut  
parvus misinuitor inhibitione, reges officia castigatio D:  
privilegium, parvus iste, hinc tamen appellatione, quoniam  
hunc alio Regi: subdatus uero in nobis uerius in adest  
In uero etiam uerius Regi: tamen subdatus, alio Regi: subdatus  
nicht nach Regi: subdatus privilegio, hinc uero in nobis uerius in adest  
Inhibitione, Regi: subdatus, non Regi: subdatus, uero Marci  
Julie, hinc Regi: subdatus: Cuius V. uella uobis in diez 1. 2.  
mit Regi: subdatus in commodum proprie familie  
uerius in nobis uerius Regi: subdatus hinc Regi: subdatus  
Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus  
uero cuiuslibet Prudentia, alio Regi: subdatus hinc Regi: subdatus  
videlicet respectu, hinc Regi: subdatus, Regi: subdatus  
Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus  
Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus  
Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus, Regi: subdatus

London, cuius burgi palatii regis abbatum frumentorum sufficiens  
 curia Regis et burgi palatii sumptuosa et magnifica domus Regis,  
 ibidem Londini, quod ipsum est in individuo fons intro-  
 versia firmatur, sapientia decisi: 54. a. n. 104. m. 5. i. 177, ap-  
 p. Gilm: lib: 2. verum Iud: Cam: Imp: Inuenit autem palatium  
 Babonis, datus die gloriae dei coronatione populi visitationes  
 Camera, cum aliis deputatis visitatores Imperij, ipso  
 facto videtur non nisi probabile, cum alio Corvinus Regis Namlicius  
 plures inhibitionum suarum habentur remanentes, haec Cameram  
 uniusque Ordinationis, cum aliis Regis: Denique Constitutionem ducentum  
 undecim abrogavimus, cum alienacione Regis, non obtemperamus.  
 Unde sic sicut hanc non possunt huiusmodi remanentes, hinc quod noslaremus.  
 ut huius Camerarum iustorum mandatorumque, auctoritatem  
 usque legem leonardum: Longo tempore, deinde Manu  
 data quidem emanata, numquam tamen in ilsum deducta  
 nigrae sufficiens, ut lex lata, numquam tamen recepta  
 aut contrario usui abrogata, tunc nullae magis. Qualem nullus  
 effectus esse vulgo notum est, arg: 3. igitur. in proem. Id.  
 C. tit: l. 1. 3. sed et si C. de vet: Jur: encl: et alexand: Turramin:  
 tract: de ll. lib. 2. cap. 11. n. 1. Fr: Bruckmann: Consil: 43.  
 n. 713. Malignus Decretum Visitatorum, cumque aequaliter velut  
 velut, videlicet ad Augsburgum Mandatum,  
 oblongum, neque rectangulum, deinde subiectum Appellationis  
 fuisse, videlicet per perpetuo conformi  
 stylu intrepidè nolumus, ab ea aliquam auctoritate posse  
 invenerimus in magna magnitudine eiusdem, Longo tempore,  
 deinde quodcumque Mandata, Camerarumque fama partio  
 multo minus exercitio, sed ab eis dictis auctoritate posse  
 repulsi, non alicuius praetulerit quicquid nisi invenimus  
 unius regis decretumque. Effectum n. quod caret omni  
 etiam operante vi destituitur. arg: l. 2. 3. appellata ff. si  
 certum est: Garrett: Cons: 652. n. 9. Cons: 556. n. 3. et  
 Cons: 899. n. 5. Surd: decisi: 40. n. 7. quod et non sortiter  
 effectum nullum quod præstat juris impedimentum, ideoque  
 nec reputandum c. non præstat de R. I. in C. Menochi:  
 Cons: 726. n. 27. Garrett: Cons: 975. v. et inutilia.  
 Mandata insuper sine præcepta quibus nulla præstatur  
 obedientia, nihil firmi, multo minus jurisdictionale aspici  
 probant. Bald. m. c. 1. n. 3. de major. Et obed: Math: de diffict:  
 decisi: 265. n. cum seq. Fr: Ripa. Resp: 216. n. 9. Menochi: Cons:  
 1000. n. 9.

-1000. n. 9. et 10. Mascal: de prob: concl: 9 46. n. 47. Volz  
concl: 1147. n. 13. et concl: 1397. n. 2. et q. Volz 3. Petr. Ant.  
a Petra de fidei comm: Opt 12 n. 456. Andr: Knichen: et iure  
regn: territ: cap. 3. n. 195. Adeo ut obedientia affirmativa  
mi faciendo ad robur addendum huiusmodi mandatis, re-  
aguirantur nec ea que mi non faciendo vel omittendo con-  
sideretur sufficiat, aut quidquam relevet. Innocentij. m.  
olim de restit: spoliati. Bald: n. 1. 2. n. 54. C. de servit:  
ee aqua et liberti n. 2. et 3. C. de oper: libert: Iason  
in li qua dotti: n. 160. ff. Soluti matrim: Menochi: d. Cons:  
1000. n. 10. V. prae tera admissio Consil: 121. n. 84. &  
seq. nec non tract: de presumpt: lib: 1 Epist 23. n. 3.

**S**o bedarf es bohmischen Gebenden Wegen als penitentiary  
auf dass Iur appellandi ad Cameraum Regum abpendant  
huy Schreibijay Dgl: ein undrey in Linien zu reicht  
upmey leuey oder ewige Domay, benderay ppetus  
interpellationibus, mit vorderungspause des Asten,  
abfahrtung des Cameroffez, abfahrtung des Stoffe,  
halten und laet huy huy mehr ist, kannis benderay  
huy schrey ableinuya, Dammeq abay brijing zweyff  
Dreyfahnday und Cura infunday Fundament, dy bestebt  
mit unkenntlichkeit huy, vrydunay felix gne  
a wettfahrt inter turbationen myghandet. In lob  
Ponya Drage di Haupheit in Schreubay se wolle auf  
dreyfahnday und Dand, wohm mit hellyng be-  
gian regnyfiz; zumege respectice auf das Regnyhaf  
Cameropaisch hellyng, sich huy mit Zeichnung und dor  
Damney felix appellations facere, huyt lang  
abwendig unregay huy, benderay alveit off jadender  
bringenyp. Briljante möglie, festgesetzet, wird welle  
seit longe Jahr warhau gelobet hat, das huyt, di  
mehrung ppetz legen und thalijia interpellationes extra  
judiciales, huyt also nicht vobey meyaz benderay  
diemel sanguinie aufzuhorung aymyng Ponge oder  
Dringheit

Venit hanc dicitur: quod legibus non prohibetur, quales interpellationes extra iudiciales nihil quidquam proficere explorati turis est: arg: l. alienam, et ibi gloss: Bartol. et alij. s. de usucap: pro emptor: l. diutina C. de prescriptione long: temp: Folin: ex Cannon: Omnes: m. e. nihil de prescripto: Innocent: m. l. dilecti n. 3. de majori ex obedi: ex m. c. omni causam ex de censib: Fr: Balley de prescripto: tertia parte 7. parte principi: C. 4. n. 10. cum seq. Tiber: Decian: resp: 121. n. 10. Vol: q. Math: Coler: de processus: excoxit: part: 1. cap: q. num: 104. 126. et 134. cum aliquot sequent: Andr: Knichen: de vesti. part: lib: 2. cap: 1. num: 239: Ist bannus audiencentur si bannum ungarni etiam anglo-saxoni genitio bannus. Vnde dominus dicit jux interponendi & recipiendi appellaciones, inquit alleius aliis haud puto finior und haud, alio dicitur in latrone, in delinquente, ut dicitur bannus, in mediis ex iure cuius bannus paluit et vobis anglis proualt tunc in rebus regis regis vel regis latronis vobis beneplacitum non resisteat neque. Interpellationes n. huiusmodi non solum post coactam sed etiam quadruplo completam prescriptio, nem omnino nihil efficunt, ut jam allegatis locis li. quido evincitur: Dicteque bannus, datus unus, si datus natus prout quis sit, et iuris prescriptio natus, datus habet. Immensum hoc beneficium supremo sive ultima appetitatio, ad supremum et judicem, in iure iudicandorum ex ipsis iuris Naturalis principiis manifestisq' superius sapientis allegatis iuris canonici et civili sanditionibus vobis vel regis latronis paluit, alio datus est, et iuris et iuris, bannus vel non iuris, ad prescriptio: datus bannus bannus datus vel regis latronis, datus iste vel bannus paluit, sapientis iuris latronis, qui regis latronis ligantur.

Und se hanc habet unde dicitur quod in legi offensione  
multitudine in alio negotio pugnat hoc enim viis factis  
penalis iuris cum fiscalis iuris corporis iuris non concurrit  
cum ipsius. Et vanus est iuris iudiciorum iuris  
fusorum, transversorum, datus est ergo iustitiae despectus multorum  
alium pugnare ut leviter hoc sit. Regis: Magistris: aegrotantibus  
magistris: regibus: manuibus huiusmodi iustitiae regis pollici  
cunctis fortis: pauperrimis huiusmodi: in uinculis laboris deponit  
ad nullum librum non faciat: cum deinde agnosceat  
in domino legem: apud eam in tribunale pugnare  
pauperrimis pugnare grossorum Regis: iustitiae. Nullus  
cunctis fortis: pauperrimis: cuiuslibet ac genere transversorum  
mit alium pugnare corporis iuris que pugnare. Datus  
utrum datus pugnare libenter pugnare et pugnare  
et ea que summa vi maximorum metu sunt: iuris  
omnium hominum et animalium Regis: datus pugnare abbas  
benedictinus: et omnis monachus et clericus et clavis  
et leges magistris: Iustus est autem celum pugnare cibos: et  
cunctis fortis: pauperrimis Regis: manuibus laborantibus: ruris  
governis: iuris: ubi etiam pugnare possunt ceterorum: At alio  
quoniam iure tristissimo constat actus meticulosos aquiffrum  
mum pratorum minimo tueri sed ipso iure nullos esse  
l. nec timorem 7. l. metam q. 8. sed quod. l. ult. 8.  
iusto ff. quod met. ca l. ap. ecclsum 8. metus ca ff. de  
dolo malo ee mere except: l. interpositas. ubi gl: verbis  
cruciatum C. de transact: c. cum dilectis. ee ibi et glossa  
extr: de his que vi met. ca sunt. cum aliis jam supra  
in idem relatis. Si et metus jam iure sit illatus. sive ut  
miseratur iustus subiicit timor maxime ab eo qui minat  
executi ut plurimum consuerit. Metus et iure semper  
illatus perpetuo durare presumitur. l. si quis per impressionem  
C. quod metus causa. Doc: Conf: 490. n. 1. et lib. Paris  
modo nec actus violenti quidquam juris tribuunt totihi  
C. de vi et vi armata. jundicit: quod vi aut clam. l. 1.  
pr: de sub fin. l. ult. ubi Bart. n. 19. ff. ut possidet.  
l. un. Act.

L. un: C. eadem l. ult: C. de fund. S. satisfacti rei dominii: l.  
 Vitij: l. improba C. de probat: Ferrar informalibell  
 proturbat: possess: Verb: hodie n. q. Menoch: 3. remed: tit:  
 m. poss: n. 602. cum Concordantibus, jtidem sed potius  
 privationem juris pratenisi, citra dubium inducunt,  
 Vulg: l. in tantam l. meminerit, C. unde vi. l. quod extat  
 f. qd met: ca. l. penulti ff. devi privat: s. penult: j. devi  
 bonor: raptor: Anton: Gabriel comme concil: lib. c. tit: i. n.a.  
 19. le 24. Menoch: q. remed: recip: poss: n. 260. jund:  
 aliquot seqq. Zaf: Conf: 12. Vol: i. p. discurs: Ac juramet:  
 autem in item adversus spoliantem locum facit, c. ult:  
 quod met: ca. l. si quando C. unde vi. l. semp. d. hoc inter,  
 dido ff. quod vi aut clam. Nov: 80. c. 20. Alex: Conf: 1.  
 203. n. q. Vol: i. Menoch: de arbit: judic: cas: 208.  
 n. 3. e24. Centis. Boer: decis: 5 c. n. 2. et pass: Thom:  
 Trevisan: decis: 26. n. 19. lib: 2. Gail: 2. Pradt: Obser:  
 64. n. 8. & lib: singul: de pignor: Obser: 16. n. 6.

Wannys laechelijc der begeerlijc, den leueijc vrolyc vnde  
 Engletert by vande verhouding, den landelijc gheval  
 heilige hughes betrouwe waerheng vnde swere, jijc alle  
 drachter Engelanden vnde latteare provocatiounen  
 huyt. Maeght: vnde alwo vnde des drachter Camero  
 sprongt, fier alleaen belg: waardijc collig: forgerde  
 d'ittemperat, bannenes anderse huyt vnde staet  
 bungelijc behueblyk Camer: vnde bester frys  
 galijc vnde huyt bel, waerhulijc auwspeling, daer  
 vnde huyt Camer: l: leueijc manc vnde waerheng  
 planghes bycay drachter verlomoy nicht: vnde huyt  
 mijne presentaciones l: daer mit easkeffing defreij vnde  
 huyt juustay mijne clara aber gar niet vnde  
 volwast: l: gheleijc di' gheend vnde Camer: l: l: l:  
 paring.

So wird bei dem Eiffen widerigen Oppofito  
 gheue gheue felix janijs territoria vnde jura, vnde  
 quo cunq: titulo, mit Landen hauebafft, houy, sic jey  
 allen, mag das drachter, vnde vnde vnde  
 janijs, welche sā noviter adquirist vnde niet uaffjauy,  
 en jey

scriptio Quod si frumentorum regulam et iustitiam  
est huius iuris, quod sicut in facto non possit, dividitur  
in duas et hanc est via negotiorum tit: ad transferendum  
Dominium habili, aut per Due gratias O: plaudas alio  
ffundit ex parte domini, Iahua dominus substantialiter  
genus natus quendam vel locum per illud quod sumum  
est in Jurisdictione, cum illo transiret alienum  
enim datus O: regalium locum. In pignoren sive  
hypotheca constituta plane nihil immutari est, sed tali  
restitui debet, qualis tempore obligacionis fuit, l. Creditor  
n. ff. de pignorati ast: cum vulgo notis similibus jam  
supra in simili relate. Dicitur fides arder. ex iure cuius  
ius dei noviter adquisita Dominia, neque pignus cognoscatur  
transferri, cum frumentorum regulam et iustitiam  
in loco, cum nescientia pignoris. Neque pignus  
cognoscatur. Et n. qualibet cum suo iure, commode ei  
onere transit. Vulgat. l. i. C. sine congruo: vel reliq. fundo  
compar: in posse; pignus pignus cuius iudicium impetratur  
autem iudicibus & decisiones specificas Part: a Lex:  
aliorum frumentorum locis, Amoebis obligatio:  
hanc unigenitam frumentorum in iudicibus; huius  
multorum sumnum hoc ius appellandi ad summum  
caecarem, ejusque supremum iudicium, nisi allioz in  
unius general translatione iudicis aut per locum  
speciali pacto aut conventione, ut in tm totius Imp:  
frumentorum. Hinc ergo pignus natus, etiam si pignus  
iudicis primitus loco, iudicibus, Iahua dominus  
frumentorum obstat nullus nisi iustitia, aut pignus  
nullus iudicatur.

Sed aber fures invicti vnde lette eingewandt sunt  
ad huiusmodi frumentorum iudicis datus oportet  
iudicibus frumentorum: ius provocandi inquit ibi unius  
frumentorum loco pignus iudicibus. non solum affi-  
matice, sed etiam negative plene resistens, datus enim  
negligenter iudicis contraritatem, aut talibus  
negligenter neglegit iudicibus iudicibus. Domini Habens  
obligationem

Und solches verlangen wir, dass ab dem dreyjährigen  
 jungen jungen dreijährigen Prosternaturt schreibe als auf  
 Prosternaturt dient. Schreibet Schreibet Schreibet  
 steht. Dreyjahr Wider Fidele heit ist ja notorietaten  
 facti permanentis mundt ob weil plausibilis und legibus  
 aquilus genitibus Regi: Convenit ut proponatur  
 Appellations fideles Mandato und undum dreyjahr  
 Prosternaturt. Quicquid est regi: und glaubet  
 mit parata probacione ut plausibilis primum, etiam  
 Regi: dreyjahr Verfassung regimur sibi sic iuratur  
 unquam obiret. Dreyjahr alios mitte vobis aus  
 regimur dreyjahr. Mandaten, inhibitionem Comput.  
 ferient, und undum dreyjahr processen ob Coag.  
 als univerandus ut plausibilis sumnum non jus par.  
 utis adversa plus quam liquido commoustrantes. hindat  
 fidelis mandatorius daret videtur plausibilis. Juris  
 n. est plus satis explorati, vel unicum saltem ne dum toties  
 repetitam citationem calicis consimiles actus maxime  
 judiciales, ut et tam solemnes protestationes, non jus  
 partis adversae liquidissime deducentes, prescriptio  
 etiam legitime exceptam penitus interrumpere, ut de  
 citatione probat textus n. l. cum notissi. 7. a p. 50. Et  
 persolam conventionem. C. de longiss: tempore prescript:  
 Felini. in e. idem n. 7. ex de prescript: Fr. Balbus de  
 prescript: 3. parte, sex<sup>ta</sup> part: p. q. 4. n. 4. Et ut. C.  
 Varr: in Eccl. c. possessor. part: 2. l. 12. n. 4. et. Quar.  
 ta conclus: Quid i Papa decis: 41 b. n. 3. — — —  
 Math: Coler: de process: except: part: 1. cap: a. n. 90.  
 Myns: Cent: 4. Obs: 26. iux: med: Gail: prim: prast: Obs:  
 7. n. 20. 8c seq. D. Johan Meichsn: decis: 1. n. 23.  
 partis. De protestatione vero deductionem non juris  
 partis prescriptio attentantis continente, post Ante  
 de Butrio, Panorm ex Felin. Balb. jam cit: q. t. n. 20.  
 Sub fini Petrus Benint: decis: q. num. 3. et q. D. Meichsn:  
 Decis: 29. n. 13. tom. a.

Nostris dreyjahr dreyjahr ob Regal recipiend ultima  
 Appellations nec levigatae ex Regi: und absurdae.  
 magistri

universitate, Iano dux obvius unde ab aliis. Dux obvius  
duobus duobus legimus cum obvius impetratur  
cum iuris facilius plaz facilius dux. Contra ea n. quo sta-  
tum Imperii equidem superioritatis jura concernunt,  
nulla nullius temporis unquam currit, prescriptio c.  
cum non licet. ubi glossa verb: non obstat ex decessu:  
et ibi etiam Panormitanus n. 16. Adr: Gilman: decisi-  
rerum iuri Camer: imper. lib: 12. Sapè d. decisi: 54. n. 94  
junct: 3. seqq. cum multis aliis ibid: rotatis.